

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านแพงใหญ่ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 68 เมตร พร้อมฝาบิตรงระบายน้ำ คสล.

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

ข้างวัดโพธิ์ศรีแก้ว

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า

ประมาณการเมื่อวันที่

18 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู	129,239.75	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	129,239.75	
	ราคากลาง	129,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสามชัย ขาไมล์)

ปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเอนก แสงเงิน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายทนงศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านแพงใหญ่ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 68 เมตร พร้อมฝาบิตรงระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

แบบก่อสร้าง

ข้างวัดโพธิ์ศรีแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

แบบ ปร.4 ที่แนบ

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

ประมาณการเมื่อวันที่

จำนวน 1 หน้า

18 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	98,852.49	1.3074	129,239.75	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ อื่นๆ				VAT 7%
รวมค่าก่อสร้าง				129,239.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายสามชัย ชามไธ)

ปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายเอนก แสงจิ้น)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัว Y บ้านแพงใหญ่ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 68 เมตร พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ คสล.

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

ข้างวัดโพธิ์ศรีแก้ว

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพธิ์แพงกำหนด

ราคาส่งส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลโพธิ์แพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคารายละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคารายละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	33.15	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,281.85	3,281.85	
2	ทรายรองพื้น	2.21	ลบ.ม.	312.36	690.32	99.00	218.79	909.11	
3	คอนกรีตหยาบ	2.21	ลบ.ม.	1,373.67	3,035.81	398.00	879.58	3,915.39	
4	ไม้แบบ	33.65	ลบ.ฟ.	400.00	13,460.00	-	-	13,460.00	
	4.1 ค่าแรงไม้แบบ	90.10	ตร.ม.	-	-	133.00	11,983.30	11,983.30	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	21.25	ลบ.ม.	1,585.96	33,701.65	436.00	9,265.00	42,966.65	
6	เหล็ก RB9 SR24	605.69	กก.	20.54	12,440.87	4.10	2,483.33	14,924.20	
7	เหล็ก RB6 SR24	271.73	กก.	21.19	5,757.96	4.10	1,114.09	6,872.05	
8	ลวดผูกเหล็ก	21.94	กก.	24.61	539.94	-	-	539.94	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมอยู่ใน Factor
					69,626.55		29,225.94	98,852.49	

(ลงชื่อ)



(นายสามชัย ขำไม้เล)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายเอนก แสงจีน)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)



(นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำม)

กรรมการฯ

ปลัดเทศบาลตำบลโพธิ์แพง

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายช่างเขียนแบบ